

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	3975432
Descrizione Ordine	materiali antinfortunistica
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z2520AEA82
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Arredi
Data Creazione Ordine	20/11/2017
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	24/11/2017
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	CORTE DEI CONTI
Codice Fiscale Ente	80218670588
Nome Ufficio	SERVIZIO PREVENZIONE E SICUREZZA
Indirizzo Ufficio	LARGO DON MOROSINI 1/A, 00100 - ROMA (RM)
Telefono / FAX ufficio	0638768043/0638768054
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	ENPSOP
Punto Ordinante	MARIO MAURO / CF: MRAMRA55A10H501T
Email Punto Ordinante	MARIO.MAURO@CORTECONTI.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	80218670588
Ordine istruito da	ALESSANDRO NICOSIA
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	HIDROFFICE SRL
Partita IVA Impresa	07649941007
Codice Fiscale Impresa	07649941007
Indirizzo Sede Legale	L.GO C.REDUZZI 5 - 00100 - ROMA(RM)
Telefono / Fax	0665671671/0665671671
PEC Registro Imprese	HIDROFFICE@PCERT.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	1047369
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	30/09/2003
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	RM
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	18592685
INPS: Matricola aziendale	00149ROMA
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	20808506/15
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
BENI	

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT58V0306905104615217086043
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	SCAROZZA PAOLA SCRPLA71A66H501X

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 4) - Metaprodotto: Poggiapiedi

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ABRUZZO, LAZIO, MARCHE, MOLISE, TOSCANA, UMBRIA - Codice articolo fornitore: 667446 - Codice articolo produttore: 667446 - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Descrizione tecnica: PEDANA POGGIAPIEDI FELLOWES - Dimensioni (l x p x h) [cm]: 48X36 - Disponibilità minima garantita: 100 - Iscrizione al repertorio del riciclaggio: no - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: FELLOWES - Materiale: PLASTICA - Nome commerciale del poggia piedi: PEDANA POGGIAPIEDI - Paese di produzione: CINA - Prezzo: 30,90 - Prezzo per unità di prodotto: 30,90 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Servizio di fissaggio: non compreso nella fornitura - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (2 di 4) - Metaprodotto: Lenzuolini sanitari

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ABRUZZO, LAZIO, MARCHE, MOLISE, TOSCANA, UMBRIA - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Codice articolo fornitore: CP90CAR - Codice articolo produttore: CP90CAR - Colore: BIANCO - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Descrizione tecnica: LENZUOLINO MEDICO 80 MT 2 V - Diametro animella [mm]: 4,5 - Diametro max rotolo [mm]: 145 - Dimensioni strappi (l x h) [mm]: 59X37 - Disponibilità minima garantita: 12000 - Etichette ambientali: PEFC - Finitura: CARTA - Grammatatura [g/m² per velo]: 15 - Lotto minimo per unità di misura: 6 - Lunghezza rotolo [m]: 80 - Marca: BERICA - Materiale: Pura cellulosa - Nome commerciale dei lenzuolini sanitari: LENZUOLINO MEDICO 80 MT 2 V - Pezzi per confezione [numero]: 6 - Prezzo: 4,99 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Resistenza alla trazione - m,t [n/m]: NO - Strappi [numero]: 135 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Veli [numero]: 2

Oggetto dell'ordine (3 di 4) - Metaprodotto: Sfigmomanometri elettronici a bracciale

Acquisti verdi: NO - Alimentazione: BATTERIA - Area di consegna: ABRUZZO, LAZIO, MARCHE, MOLISE, TOSCANA, UMBRIA - Chiusura bracciale: VELCRO - Codice articolo fornitore: 050575 - Codice articolo produttore: 050575 - Codice cnd: Z1203020501 - Colore misuratore: BIANCO - Condizioni di pagamento: 30 GG DFFM - Cucchiaio per monopalla: NO - Data - ora: SI - Descrizione tecnica: SFIGMOMANOMETRO DIGITALE OMRON M2 - Dimensione bracciale (bxh) [cm]: 22-32 - Dimensione display (bxh) [mm]: 4X5 - Dimensioni misuratore (bxhxp) [mm]: 80X100X60 - Disponibilità minima garantita: 500 - Identificativo di registrazione bd/rdm: 930587504 - Indicatore batteria scarica: SI - Insufflazione - sfiatamento: Automatici - Interruttore on-off: SI - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: SFIGMOMANOMETRO DIGITALE - Materiale bracciale: Nylon - Memorie [numero]: 21 - Metodo misurazione: OSCILLOMETRICO - Nome commerciale dello sfigmomanometro elettronico a bracciale: SFIGMOMANOMETRO DIGITALE OMRON M2 - Parametri misurati: P.sistolica, P.diastolica e Pulsazioni - Peso totale [g]: 250GR - Prezzo: 48 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Stampante: NO - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tipo: Portatile - Tipo contratto: Acquisto - Tipo stampante: NO - Tolleranza di misurazione [mm/hg]: +/-3 - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Url allegato: <http://picclick.it/Omron-Misuratore-Pressione-M2-Braccio-Sfigmomanometro-111535381761.html> - Valvola di svuotamento: NO - Visione notturna: NO

Oggetto dell'ordine (4 di 4) - Metaprodotto: Sedia portantina

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ABRUZZO, LAZIO, MARCHE, MOLISE, TOSCANA, UMBRIA - Cinture: 2 - Codice articolo fornitore: 34061 - Codice articolo produttore: 34061 - Codice cnd: V0899 - Colore seduta: Nera - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: SEDIA EVACUAZIONE SKID OK CON SISTEMA DI FRENATA SCIVOLO - Dimensioni aperta (l x h x p) [cm]: 52X154X90 - Disponibilità minima garantita: 10 - Identificativo di registrazione bd/rdm: 80232 - Immagine: - - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Luogo di produzione: ITALIA - Maniglie: 4 - Marca: SPENCER - Materiale seduta: Nylon - Materiale struttura: Alluminio - Nome commerciale della sedia portantina: SEDIA EVACUAZIONE SKID - Peso [kg]: 10 - Pieghevole: SI - Portata [kg]: 150 - Prezzo: 1249 - Prezzo per unità di prodotto: 1249,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Ruote: 4 - Ruote anteriori piroettanti: SI - Tasca portaoggetti: NO - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo -

Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	PEDANA POGGIAPIEDI	30,90	3 (Pezzo)	92,70 €	22,00
2	LENZUOLINO MEDICO 80 MT 2 V	4,99	6 (Pezzo)	29,94 €	22,00
3	SFIGMOMANOMETRO DIGITALE OMRON M2	48,00	8 (Pezzo)	384,00 €	22,00
4	SEDIA EVACUAZIONE SKID	1249,00	4 (Pezzo)	4996,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	5502,64
IVA €	1210,58
Totale Ordine (IVA inclusa) €	6713,22

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIALE MAZZINI, 103 - 00195 - ROMA - (RM)
Indirizzo di Fatturazione	LARGO DON GIUSEPPE MOROSINI 1/A - 00195 - ROMA - (RM)
Intestatario Fattura	CORTE DEI CONTI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80218670588
Partita IVA da Fatturare	80218670588
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Allegato 1.DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA MODELLO ALLEGATO ACQUISTI IN RETE.DOCX - dim. 13.7 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE